
 
       
  
 

 

   GÜNLÜK FOREX BÜLTENİ 24.03.2025 

Ekonomik Gelişmeler 

Türkiye 

Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek, ekonomide 
düzenleyici kurumlarla son gelişmeler üzerine alınacak 
tedbirlere yönelik olarak gün boyu toplantılar 
gerçekleştirdi. 

Sermaye Piyasası Kurulu son günlerde yaşanan 
gelişmelere yönelik olarak tedbirler açıkladı. 

Cevdet Yılmaz sosyal medya hesabından yaptığı 
paylaşımda ekonomik programın kararlılıkla ve 
koordinasyon içinde hayata geçirilmeye devam 
edildiğini belirtti. 

TCMB ile banka yöneticileri arasında gerçekleştirilen 
toplantıda TCMB Başkanı Fatih Karahan piyasa kuralları 
içinde gereken her şeyin yapılacağını söyledi. Toplantıda 
TCMB'nin kararlılık içeren mesajları öne çıktı. 

İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu, İBBye yönelik yolsuzluk 
soruşturması kapsamında nöbetçi sulh ceza hakimliği 
tarafından tutuklandı. 

ABD medyası, Başkan Donald Trump'ın, Cumhurbaşkanı 
Recep Tayyip Erdoğan ile yaptığı görüşmenin ardından 
Türkiye'ye yeniden F-35 satışına sıcak baktığını ifade etti. 

ABD 

Kanada Dışişleri Bakanı Melanie Joly, ABD'nin "en büyük 
müşterisi" olduklarını, bu nedenle tarifelerle başlayan 
"ticaret savaşını" kazanacaklarına inandıklarını belirtti. 

ABD Merkez Bankası (Fed), 2024'te 77,6 milyar dolarlık 
faaliyet zararı bildirdi. 

ABD Başkanı Donald Trump, Pekin ile küresel rekabet 
konusunda, "Çin ile potansiyel bir savaşa girmek 
istemiyoruz, ancak size şunu söyleyebilirim ki eğer 
girersek, bununla başa çıkmak için çok iyi bir donanıma 
sahibiz." dedi. 

 

Asya 

Morgan Stanley, Ocak-Şubat aylarındaki güçlü faaliyet 
verileri ışığında Çin için 2025 GSYİH tahminini yüzde 
4,5'e yükseltti.

 

Pariteler Kapanış Değişim 

EUR/USD 1.08105 -0.35% 

GBP/USD 1.29125 -0.41% 

USD/JPY 149.292 0.35% 

USD/TRY 37.8109 0.07% 

EUR/TRY 41.1014 -0.42% 

Endeksler Kapanış Değişim 

DAX 23129 -0.33% 

DJI 42323 0.01% 

S&P 5718.75 0.04% 

NASDAQ 19966 0.35% 

Emtialar Kapanış Değişim 

XAU/USD 3023.42 -0.7% 

XAG/USD 33.021 -1.64% 

WTI 68.29 0.01% 

HG 5.103 -0.21% 
 

Günün Ajandası 

Saat       Veri 

*Cumhurbaşkanlığı Kabine Toplantısı Gerçekleştirilecek. 

11:30 Almanya Hizmetler PMI (Mart) 

11:30 Almanya Bileşik PMI (Mart) 

11:30 Almanya İmalat PMI (Mart) 

12:00 Euro Bölgesi İmalat PMI (Mart) 

12:00 Euro Bölgesi Hizmetler PMI (Mart) 

12:00 Euro Bölgesi Bileşik PMI (Mart) 

12:30 İngiltere Hizmetler PMI (Mart) 

12:30 İngiltere Bileşik PMI (Mart) 

12:30 İngiltere İmalat PMI (Mart) 

16:45 ABD Hizmet PMI (Mart) 

16:45 ABD Bileşik PMI (Mart) 

16:45 ABD İmalat PMI (Mart) 

20:45 FOMC Üyesi Bostic’in Konuşması 

21:00 BoE Başkanı Andrew Bailey Konuşması 

22:10 Fed Üyesi Barr’ın Konuşması 
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Ons altın zirveden kar realizasyonları ile 3000 dolar seviyesini test etti! 

 

Ons altında geçtiğimiz haftanın son işlem gününde zirveden gelen kar realizasyonlarının arttığını ve 3000 dolar 

seviyesinin test edildiğini izledik. Bu seviyeden tepki almayı başaran paritenin 3020 dolar seviyesinin yakınlarında 

seyrettiğini izliyoruz. Dolar Endeksi (DXY) ise 104.00 seviyesinin hemen üzerinde yatay bir seyir izliyor. Dolar 

Endeksindeki tepki yükselişinin güçlenmesi halinde ons altında satış baskısı artabilir. ABD Başkanı Donald Trump'ın 

Orta Doğu Özel Temsilcisi Steve Witkoff, Gazze'de yeniden başlayan çatışmalardan "Hamas'ı sorumlu" tutarak, 

"Kesinlikle herkesi masaya geri döndürüp rehineleri eve götürmeyi umuyorum." şeklinde konuştu. Orta Doğu’da 

gerilimin yeniden tırmanması ons altının geçtiğimiz hafta zirve tazelemesini desteklemişti. Çinli yetkililerle yapılacak 

görüşmelerde 2 Nisan tarifelerinin durdurulması veya Çin'e yönelik tarifelerin geri çekilmesi konusunda bir şey yapılıp 

yapılamayacağına dair sorulan soruya ABD Başkanı Donald Trump, "Konuşabiliriz ama 2 Nisan, Amerika için 'kurtuluş 

günü' olacak." şeklinde konuştu. Yeni haftanın ilk işlem gününde dünya genelinde gelişmiş ülke imalat ve hizmet PMI 

verilerini takip edeceğiz. Ayrıca, ABD tarafında FOMC Üyesi Bostic ve Fed Üyesi Barr’ın yapacağı konuşmaları takip 

ediyor olacağız. 

 
Teknik Analiz: Ons altında zirveden gelen kar realizasyonlarının artması ile 3000 dolar seviyesi test edildi. Bu 

seviyeden gelen tepki ile ons altının 3020 dolar seviyesinin yakınlarında seyrettiğini izliyoruz. Ons altında yukarı yönlü 

hareketlerde 3030 dolar seviyesini direnç olarak takip edeceğiz. Aşağı yönde ise 3000 dolar seviyesi önemli bir destek 

olarak karşımıza çıkmaya devam edebilir. 3000 dolar seviyesinin altında gün sonu kapanışları gelmesi halinde ons 

altında Şubat ayının zirvesi olan 2956 dolar seviyesine kadar düzeltme yaşanabilir.  

 
Destekler: 3000 / 2970 / 2956  
 
Dirençler:  3030 / 3057 / 3080 
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Petrol’de yatay eğilim! 

Petrol fiyatlarında son yükseliş sonrası yatay eğilim hakim. Geçen hafta ABD'nin petrol sondaj kulesi sayısında azalma 

yaşandı. Petrol sahası hizmetleri şirketi Baker Hughes'un açıkladığı haftalık verilere göre, ülkedeki petrol sondaj kulesi 

sayısı 15-21 Mart haftasında önceki haftaya göre 1 azalarak 486 oldu. Öte yandan Dünyanın en büyük 8 petrol 

şirketinin 2024'te elde ettiği kâr, bir önceki yılın aynı dönemine kıyasla yüzde 16 azalarak yaklaşık 217,65 milyar dolara 

geriledi. Norveç merkezli bağımsız araştırma kuruluşu Rystad Energy'nin Kıdemli Başkan Yardımcısı Jorge Leon, yaptığı 

değerlendirmede, şirketlerin kâr oranlarının 2024'teki düşüşünün iki temel nedeni olduğunu söyledi. Leon, ham petrol 

fiyatlarında gözlemlenen aşağı yönlü hareketin şirketleri olumsuz etkilediğini belirterek, "Petrol fiyatları özellikle 

2024'ün ikinci yarısında bir önceki yılın aynı dönemine kıyasla geriledi. 2023'te ortalama 83 dolar seviyesinde seyreden 

Brent petrolün varil fiyatının geçen yıl 80 doların altına düşmesi, şirketlerin gelirlerine olumsuz yansıdı" 

değerlendirmesinde bulundu. İşlenmiş petrolden elde edilen rafine ürünlerden sağlanan kârın da bu dönemde 

düştüğüne işaret eden Leon, "2024’te bir önceki yıla kıyasla gerileyen rafineri marjları da şirketlerin geçen yıl daha az 

kâr elde etmesine yol açtı" ifadesini kullandı. 

BRENT Günlük Grafik 

 

Teknik Analiz: Brent Petrol 70.75 seviyesi üzerinde tutunmakta başarılı oldu. 22 günlük hareketli ortalama olan 71.15 

seviyesi üzerinde de kalıcılık sağlaması önemli .Yukarı yönlü hareketliliğin devam etmesi halinde 50 günlük hareketli 

ortalama olan 73.65 seviyesi direnç olarak takip edilebilir.  

Destekler: 71.75 / 71.15 / 70.75 

Dirençler: 72.65 / 73.00 / 73.65 

 

WTI Teknik Analiz: Ham petrol 22 günlük ortalama üzerinde kalmaya devam ediyor. Hareketli ortalamnın bulunduğu 

67.85 seviyesi destek olarak takip edilebilir. Öte yandan yukarı yönlü eğilimin devam etmesi halinde 70.00 seviyesi 

ana direnç bölgesi olarak karşımıza çıkmaya devam edebilir.  

Destekler: 67.85 / 67.65 / 66.85 

Dirençler: 68.70 / 69.45 / 70.00  
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EURUSD paritesinde satışlar yavaşladı! 

EURUSD paritesinde direnç bölgesinden gelen satışlar son 2 işlem gününde yavaşladı diyebiliriz. Fed tarafında yaşanan 

gelişmeler geçen hafta önemle takip edildi. DXY ise 104 seviyesinde bulunmaya devam ediyor. Bu hafta hem euro 

bölgesi tarafında hem de ABD’De önemli verileri takip edeceğiz. Bugün kritik PMI verilerini alacağız. Çarşamba günü 

ABD’den mal siparişleri, Perşembe günü yine ABD’den büyüme verilerini ve Cuma günü ise kişisel harcamaları takip 

edeceğiz. Bugün Euro bölgesinden gelecek PMI verileri de önem arz ediyor diyebiliriz. Genel anlamda yoğun veri 

akışlarının olduğu bu haftada sadece veriler değil aynı zamanda yapılacak açıklamalar ve ticaret savaşları da yakından 

takip edilmeye devam edilecek.   

 

Teknik Analiz: EURUSD paritesinde 1.0940 direncinden gelen kar satışları yavaşladı diyebiliriz. 1.0800 seviyesinden 

gelen tepkilerin devam ettiğini söylemek mümkün. Bu hareketliliğin sürmesi halinde 1.0940 seviyesini direnç bölgesi 

olarak takip etmeye devam edebiliriz. Öte yandan aşağı yönlü hareketliliklerde 1.0800 seviyesi destek bölgesi olarak 

izlenebilir.   

Destekler: 1.080 / 1.0770 / 1.0715 

Dirençler: 1.0860 / 1.0917 / 1.0940 
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DolarTL haftaya yatay başladı! 

DolarTL paritesinde geçtiğimiz hafta ortasında yurt içi haber akışları nedeni ile volatilite artmış ve yukarı yönde 41.00 

seviyesinin üzeri test edilmişti. Sonrasında ise Merkez Bankası’nın almış olduğu önlemlerle geri çekilen paritenin 

haftanın son işlem gününde 38.00 seviyesinin yakınlarında dengelendiğini izledik. Yeni haftanın ilk işlem gününde de 

38.00 seviyesinin yakınlarında yatay seyreden bir parite izliyoruz ancak paritedeki yukarı yönlü risklerin bittiğini 

söylemek için erken. Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek dün ekonomide düzenleyici kurumlarla son gelişmeler 

üzerine alınacak tedbirlere yönelik olarak toplantılar gerçekleştirdi. Şimşek, "Görevimizin başındayız. Piyasaların 

sağlıklı işleyişi için gereken tüm adımları atmaya devam edeceğiz. Asılsız haberlere lütfen itibar etmeyin." 

açıklamasında bulundu. Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası (TCMB) Başkanı Fatih Karahan, banka yöneticileriyle 

yaptığı toplantıda piyasa kuralları içinde gereken her şeyin yapılacağını söyledi. TCMB’den bu hafta yeni sıkılaşma 

adımları görebiliriz. Ayrıca,  Cumhurbaşkanlığı Kabinesi bugün Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan başkanlığında 

toplanacak. Kabine toplantısından çıkacak sonuçları da önemle takip ediyor olacağız. 

 

DolarTL Teknik Analiz: DolarTL paritesi haftaya 38.00 seviyesinin yakınlarında yatay bir başlangıç yaptı. Paritede olası 

geri çekilmelerde 37.60 seviyesini destek olarak takip edeceğiz. Yukarı yönde ise 38.15 ve 38.35 seviyesi paritede 

direnç olarak takip edilebilir. 

Destekler: 37.60 / 37.10 / 36.75 

Dirençler: 38.15 / 38.35 / 38.60 

EURTRY Teknik Seviyeler 

Destekler: 41.20 / 40.85 / 40.50  

Dirençler: 41.40 / 41.75 / 42.00 
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2024 yılı 4. Çeyrek dönemi itibariyle kâr eden müşteri oranı %30, zarar eden müşteri oranı %70’tir. 
 

 

Yasal Uyarı Notu: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım 

danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel 

sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve 

getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı 

verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 

Bu bilgiler ve görüşler önceden haber vermeksizin değiştirilebilir. İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. bilgilerin ve 

ifade edilen görüşlerin doğru, eksiksiz ve güncelleştirilmiş olduğuna dair (açıkça ifade edilmiş veya ima edilmiş) hiçbir 

beyan ve taahhütte bulunmaz. İçerik kesinlikle mali, hukuki, vergi veya diğer konularda bir tavsiye niteliği taşımadığı 

gibi, tamamen içeriğe dayalı olarak yatırım yapılmamalı veya karar alınmamalıdır. Herhangi bir yatırım konulu karar 

almadan önce bir uzmandan görüş alınmalıdır. Sorumluluğun Sınırlandırılması: İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. 

herhangi bir sınırlandırma olmaksızın, dolaylı, direkt veya bir fiilin sonucu olarak ortaya çıkan zararlar da dâhil olmak 

üzere her türlü kayıp ve hasarla ilgili sorumluluk kabul etmez. 

Çekince: Bu rapor tarafımızca doğruluğu ve güvenilirliği kabul edilmiş kaynaklar kullanılarak hazırlanmış olup 

yatırımcılara kendi oluşturacakları yatırım kararlarında yardımcı olmayı hedeflemekte ve herhangi bir yatırım aracını 

alma veya satma yönünde yatırımcıların kararlarını etkilemeyi amaçlamamaktadır. Yatırımcıların verecekleri yatırım 

kararları ile bu raporda bulunan görüş, bilgi ve veriler arasında bir bağlantı kurulamayacağı gibi, söz konusu kararların 

neticesinde oluşabilecek yanlışlık veya zararlardan kurum çalışanları ile Ulukartal Holding A.Ş. ve İntegral Yatırım 

Menkul Değerler A.Ş.'nin herhangi bir sorumluluğu bulunmamaktadır.  

Bu rapordaki her türlü iç ve dış piyasa tablo ve grafikler, bu konularda resmi hizmet veren yetkili üçüncü kişi 

kurumlardan elde edilmiş olup, İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. tarafından herhangi bir maddi menfaat 

beklentisi olmaksızın genel anlamda bilgilendirmek amacıyla hazırlanmıştır. Bu raporda bulunan bilgiler belli bir gelirin 

sağlanmasına yönelik olarak verilmemektedir.  


